הצעת חוק חינוך ממלכתי (תיקון – חינוך פיננסי), התשפ"ה–2024

בחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג–11953, בסעיף 2(א), בסופו יבוא: .1 תיקון סעיף 2

לבסס את ידיעותיהם של התלמידים בתחום האוריינות הפיננסית, (14)"

בדגש על הקניית מיומנויות יסוד בתחום הכלכלי והפיננסי כהכנה להתנהלות

כלכלית עצמאית ומיטבית בבגרותם."

ר ב ס ה י ר ב ד

הצעת החוק נועדה להוסיף את החינוך הפיננסי כאחת ממטרות מערכת החינוך הממלכתית בישראל,

הקבועות בסעיף 2 לחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג–1953. בכך, הצעת החוק איננה קובעת אילו מקצועות

לימוד יילמדו ואיננה מתווה דרך מסוימת בחינוך הפיננסי אלא משאירה לשר החינוך לקבוע על פי שיקול

דעתו את האופן שבו יש לעצב את תוכנית הלימודים הממלכתית כדי להכין את התלמידים להתנהלות

כלכלית עצמאית ומיטבית בבגרותם.